[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                         КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

17.06.2024
№ 17/33
г. Кирс

Об отмене отдельных решений Верхнекамской районной Думы
В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, Дума Верхнекамского  муниципального округа Кировской области  РЕШИЛА:

1. Отменить решения Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области:

1.1. От 25.03.2008 №  22/154 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Верхнекамского района Кировской области».
1.2. От 08.07.2014 № 39/43 «О внесении изменений в решения Верхнекамской районной Думы».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин

Глава

Верхнекамского муниципального округа

И.Н. Суворов

Беляева С.В.

2-30-07